1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新 天 綠 色 能 源 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

2020年第一季度經營數據

本公告乃根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文及《香港聯合交易所
有限公司證券上市規則》第13.09條作出。

新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，根據本公司初步統計，2020年第一
季度本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電量2,712,341.41兆瓦時，較2019

年同比增加1.71%。其中，風電發電量2,670,842.15兆瓦時，較2019年同期增加1.62%，太陽能發電
量41,499.26兆瓦時，較2019年同期增加7.88%。2020年第一季度本集團按合併報表口徑完成售氣量
132,230.05萬立方米，較2019年同比增加12.69%。其中，批發完成92,800.50萬立方米，較2019年同
比增加9.61%，零售完成38,035.61萬立方米，較2019年同比增加26.45%，CNG完成1,356.69萬立方
米，較2019年同比減少47.87%，LNG完成37.25萬立方米。

2

截至2020年和2019年3月31日止三個月，本集團總發電量、售氣量詳情如下：

2020年
第1季度
發電量

2019年
同期發電量 變化率

2020年
累計發電量

2019年
同期累計
發電量 變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 2,670,842.15 2,628,155.27 1.62% 2,670,842.15 2,628,155.27 1.62%

其中：河北 2,093,001.25 2,161,814.10 -3.18% 2,093,001.25 2,161,814.10 -3.18%

山西 110,202.72 97,349.46 13.20% 110,202.72 97,349.46 13.20%

新疆 37,552.90 30,437.85 23.38% 37,552.90 30,437.85 23.38%

雲南 211,619.93 228,656.16 -7.45% 211,619.93 228,656.16 -7.45%

山東 21,002.46 19,678.15 6.73% 21,002.46 19,678.15 6.73%

內蒙古 90,030.18 90,219.54 -0.21% 90,030.18 90,219.54 -0.21%

廣西 44,526.59 – – 44,526.59 – –

江蘇 47,166.75 – – 47,166.75 – –

河南 15,739.38 – – 15,739.38 – –

太陽能業務 41,499.26 38,469.59 7.88% 41,499.26 38,469.59 7.88%

合計 2,712,341.41 2,666,624.85 1.71% 2,712,341.41 2,666,624.85 1.71%

3

2020年
第1季度
售氣量

2019年
同期售氣量 變化率

2020年
累計售氣量

2019年
同期累計
售氣量 變化率

（萬立方米） （萬立方米） (%) （萬立方米） （萬立方米） (%)

燃氣業務
批發 92,800.50 84,660.88 9.61% 92,800.50 84,660.88 9.61%

零售 38,035.61 30,079.12 26.45% 38,035.61 30,079.12 26.45%

CNG 1,356.69 2,602.44 -47.87% 1,356.69 2,602.44 -47.87%

LNG 37.25 0.00 – 37.25 0.00 –

合計 132,230.05 117,342.45 12.69% 132,230.05 117,342.45 12.69%

註：  本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後兩位），因此若統計數字和所列各項數字之和出現任何差異，皆因
約整所致。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

梅春曉
執行董事╱總裁

中國河北省石家莊市，2020年4月16日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生及吳會江先生；本公司執行
董事為梅春曉先生及王紅軍先生；以及本公司獨立非執行董事為謝維憲先生、尹焰強先生及林濤博
士。

* 僅供識別